Ente Publico:

Estado de Situaci6n Financiera

Al

31 de Marzo de 2015
(Pesos)

INSTITUTO NACIONAL PARA LA EVALUACION DE LA EDUCACION

CONCEPTO

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciaci6n, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

Importe
5,276,076
78,338,640
0
0
4,733,408
0
0
88,348,125
0
0
0
64,207,416
0
-33,635,179
0
0
(0]
30,572,237
118,920,362

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Pldblica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Pudblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacioén de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejerc
Resultados de Ejerci
Revallos
Reservas

io (Ahorro / Desahorro)
s Anteriores

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

8,026,718
0

8,038,718

OO0 © O © o

o

8,038,718

62,519,907
62,519,907

0

48,112,742

73,448,650
-26,073,738
0

0

737,830

248,995

0
248,995

110,881,644

118,920,362




Del lo. de Enero al

Ente Pablico:

Estado de Actividades
31 de Marzo de 2015
(Pesos)

INSTITUTO NACIONAL PARA LA EVALUACION DE LA EDUCACION

Concepto Importe

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion 0
Impuestos 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0
Contribuciones de Mejoras 0
Derechos 0
Productos de Tipo Corriente 0
Aprovechamientos de Tipo Corriente 0
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios 0
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados 0
en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago
Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y 172,537,713
Otras Ayudas
Participaciones y Aportaciones 0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas 172,537,713
Otros Ingresos y Beneficios 1,079,591
Ingresos Financieros 330,961
Incremento por Variaciéon de Inventarios 0
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u 0

del Exceso de Provisiones 0
Otros Ingresos y Beneficios Varios 748,630
Total de Ingresos y Otros Beneficios 173,617,304

Concepto Importe

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento 97,550,920
Servicios Personales 72,079,925
Materiales y Suministros 291,592
Servicios Generales 25,179,403
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 585,635
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico 0
Transferencias al Resto del Sector Publico 0
Subsidios y Subvenciones 0
Ayudas Sociales 269,663
Pensiones y Jubilaciones 0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos 0
Transferencias a la Seguridad Social 0
Donativos 0
Transferencias al Exterior 315,972
Participaciones y Aportaciones 0
Participaciones 0
Aportaciones 0
Convenios 0
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica 0
Intereses de la Deuda Publica 0
Comisiones de la Deuda Publica 0
Gastos de la Deuda Puablica 0
Costo por Coberturas ]
Apoyos Financieros 0
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 2,032,099
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 1,938,152
Provisiones 0
Disminucién de Inventarios 0
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y 0
Aumento por Insuficiencia de Provisiones 0
Otros Gastos 93,947
Inversioén Pablica 0
Inversioén Pablica no Capitalizable 0
Total de Gastos y Otras Pérdidas 100,168,654
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 73,448,650




Estado de Variacién en la Hacienda Publica
Del lo. de Enero al 31 de Marzo de 2015

(pesos)
Ente Publico: INSTITUTO NACIONAL PARA LA EVALUACION DE LA EDUCACION
RO Hacienda
Hacienda Padblica/Patrimonio _. .. - - -
A - - Pablica/Patrimonio Ajustes por
Concepto Publica/Patrimonio Generado de o
o - o Generado del Cambios de Valor
Contribuido Ejercicios
Anteriores
Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2014 62,519,907 -21,459,187 -3,876,722 248,996 37,432,995
Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio Marzo 0 0 0 0 0
Aportaciones 0 0 0 0
Donaciones de Capital 0 0 0 0 0
Actualizaciéon de la Hacienda Publica/Patrimonio 0 0 0 0 0
Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio 0 -3,876,722 77,325,372 0 73,448,650
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 0 0 73,448,650 0 73,448,650
Resultados de Ejercicios Anteriores 0 -3,876,722 3,876,722 0 0
Revaluos 0 0 0 0 0
Reservas 0 0 0 0 0
Saldo Neto en la Hacienda Publica / Patrimonio Marzo 2015 62,519,907 -25,335,909 73,448,650 248,996 110,881,645




Estado Analitico del Activo
Del 1o. de Enero al 31 de Marzo de 2015
(Pesos)

Ente Publico: INSTITUTO NACIONAL PARA LA EVALUACION DE LA EDUCACION

Variacion del

Saldo Inicial Saldo Final

Cargos del Periodo Abonos del Periodo

Concepto Periodo
1 2 3 4 =(1+2-3) (4-1)

ACTIVO

Activo Circulante 53,179,698 555,088,791 519,920,365 88,348,125 35,168,426
Efectivo y Equivalentes 28,163,888 386,457,131 409,344,943 5,276,076 -22,887,812
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 20,354,187 168,559,875 110,575,421 78,338,640 57,984,453
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 0 0 0 0 0
Inventarios 0 0 0 0 0
Almacenes 4,661,623 71,785 0 4,733,408 71,785
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 0 0 0 0 0
Otros Activos Circulantes 0 0 0 0 0
Activo No Circulante 32,510,389 0 1,938,152 30,572,237 -1,938,152
Inversiones Financieras a Largo Plazo 0 0 0 0 0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 0 0 0 0 0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Procesi 0 0 0 0 0
Bienes Muebles 64,207,416 0 0 64,207,416 0
Activos Intangibles 0 0 0 0 0
Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes -31,697,027 0 1,938,152 -33,635,179 -1,938,152
Activos Diferidos 0 0 0 0 0
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes 0 0 0 0 0
Otros Activos no Circulantes 0 0 0 0 0
TOTAL DEL ACTIVO 85,690,088 555,088,791 521,858,517 118,920,362 33,230,274




Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 1o. de Enero al 31 de Marzo de 2015

(Pesos)
Ente Publico: INSTITUTO NACIONAL PARA LA EVALUACION DE LA EDUCACION
Denominacién de las Deudas Moneda de Contratacién Institucién o Pais Acreedor =ale® In[C'al del saldo F! al del
Periodo Periodo
DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna 0 0
Instituciones de Crédito 0 0
Titulos y Valores 0 0
Arrendamientos Financieros 0 0
Deuda Externa 0 0
Organismos Financieros Internacionales 0 0
Deuda Bilateral 0 0
Titulos y Valores 0 0
Arrendamientos Financieros 0 0
Subtotal Corto Plazo 0 0
Largo Plazo
Deuda Interna 0 0
Instituciones de Crédito 0 0
Titulos y Valores 0 0
Arrendamientos Financieros 0 0
Deuda Externa 0 0
Organismos Financieros Internacionales 0 0
Deuda Bilateral 0 0
Titulos y Valores 0 0
Arrendamientos Financieros 0 0
Subtotal Largo Plazo 0 0
Otros Pasivos 48,257,093 8,038,718
Total Deuda y Otros Pasivos 48,257,093 8,038,718




Ente Publico:

Del

Estado de Flujos de Efectivo
lo. de Enero al 31 de Marzo de 2015

(Pesos)

INSTITUTO NACIONAL PARA LA EVALUACION DE LA EDUCACION

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Gestion

Origen
Impuestos
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos
Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de

Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones
Aportaciones

Convenios

Otros Gastos

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Importe

173,617,304

O O O O o o o

0
172,537,713

1,079,591

98,302,288
72,079,925

363,377
25,179,403

0
0
0
269,663
0
0
0
0
315,972

93,947

75,315,016

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen
Contribuciones de Capital
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros
Aplicacion

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otros

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen

Endeudamiento Neto

Interno

Externo
Disminucién de Activos Financieros
Incremento de Otros Pasivos

Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Incremento de Activos Financieros

Disminuci6n de Otros Pasivos

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

o O © o

o O O © ©

98,202,828

0

0

0

57,984,453
40,218,374.57

-98,202,828

-22,887,812




