#### Estado de Situación Financiera

## Al 31 de Marzo de 2015

(Pesos)

Ente Público:

CONCEPTO	Importe	CONCEPTO	Importe
ACTIVO		PASIVO	
Activo Circulante		Pasivo Circulante	
Efectivo y Equivalentes	5,276,076	Cuentas por Pagar a Corto Plazo	8,026,718
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	78,338,640	Documentos por Pagar a Corto Plazo	0
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	0	Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo	0
Inventarios	0	Títulos y Valores a Corto Plazo	0
Almacenes	4,733,408	Pasivos Diferidos a Corto Plazo	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0	Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo	12,000
Otros Activos Circulantes	0	Provisiones a Corto Plazo	0
		Otros Pasivos a Corto Plazo	0
Total de Activos Circulantes	88,348,125		
		Total de Pasivos Circulantes	8,038,718
Activo No Circulante		Pasivo No Circulante	
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0	Cuentas por Pagar a Largo Plazo	0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0	Documentos por Pagar a Largo Plazo	0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0	Deuda Pública a Largo Plazo	0
Bienes Muebles	64,207,416	Pasivos Diferidos a Largo Plazo	0
Activos Intangibles	0	Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en Administración a Largo Plazo	0
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-33,635,179	Provisiones a Largo Plazo	0
Activos Diferidos	0		0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes Otros Activos no Circulantes	0	Total de Pasivos No Circulantes	Ü
octos Activos no circulantes	0	TOTAL DEL PASIVO	8,038,718
Total de Activos No Circulantes	30,572,237		
		HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO	
TOTAL DEL ACTIVO	118,920,362		
		Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	62,519,907
		Aportaciones	62,519,907
		Donaciones de Capital	
		Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	0
		Hacienda Pública/Patrimonio Generado	48,112,742
		Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)	73,448,650
		Resultados de Ejercicios Anteriores	-26,073,738
		Revalúos Reservas	0
		Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	737,830
		Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Publica/Patrimonio	248,995
		Resultado por Posición Monetaria	0
		Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	248,995
		Total Hacienda Pública/ Patrimonio	110,881,644
		TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	118,920,362

## Estado de Actividades

## Del 10. de Enero al 31 de Marzo de 2015

#### (Pesos)

Ente Público:

Concepto	Importe	Concepto	Importe
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS	
Ingresos de la Gestión	0	Gastos de Funcionamiento	97,550,920
Impuestos	0	Servicios Personales	72,079,925
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	Materiales y Suministros	291,592
Contribuciones de Mejoras	0	Servicios Generales	25,179,403
Derechos	0		
Productos de Tipo Corriente	0	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	585,635
Aprovechamientos de Tipo Corriente	0	Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	0	Transferencias al Resto del Sector Público	0
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago	0	Subsidios y Subvenciones	0
		Ayudas Sociales	269,663
Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	172,537,713	Pensiones y Jubilaciones	0
Participaciones y Aportaciones	0	Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas	172,537,713	Transferencias a la Seguridad Social	0
		Donativos	0
Otros Ingresos y Beneficios	1,079,591	Transferencias al Exterior	315,972
Ingresos Financieros	330,961		
Incremento por Variación de Inventarios	0	Participaciones y Aportaciones	0
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u	0	Participaciones	0
Disminución del Exceso de Provisiones	0	Aportaciones	0
Otros Ingresos y Beneficios Varios	748,630	Convenios	0
Total de Ingresos y Otros Beneficios	173,617,304	Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	0
		Intereses de la Deuda Pública Comisiones de la Deuda Pública	0
		Gastos de la Deuda Pública	0
		Costo por Coberturas	0
		Apoyos Financieros	0
		Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	2,032,099
		Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	1,938,152
		Provisiones	0
		Disminución de Inventarios Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y	0
		Aumento por Insuficiencia de Provisiones	0
		Otros Gastos	93,947
		Inversión Pública Inversión Pública no Capitalizable	0
			-
		Total de Gastos y Otras Pérdidas	100,168,654
		Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	73,448,650

# Estado de Variación en la Hacienda Pública Del 10. de Enero al 31 de Marzo de 2015

(pesos)

Ente Público:

Concepto	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública/Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública/Patrimonio Generado del Ejercicio	Ajustes por Cambios de Valor	TOTAL
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2014	62,519,907	-21,459,187	-3,876,722	248,996	37,432,995
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio Marzo	0	0	0	0	0
Aportaciones	0	0	0	0	0
Donaciones de Capital	0	0	0	0	0
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0	0	0	0	0
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio	0	-3,876,722	77,325,372	0	73,448,650
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	0	0	73,448,650	0	73,448,650
Resultados de Ejercicios Anteriores	0	-3,876,722	3,876,722	0	0
Revalúos	0	0	0	0	0
Reservas	0	0	0	0	0
Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio Marzo 2015	62,519,907	-25,335,909	73,448,650	248,996	110,881,645

## Estado Analítico del Activo

## Del 10. de Enero al 31 de Marzo de 2015

(Pesos)

Ente Público:

Concepto	Saldo Inicial	Cargos del Período	Abonos del Período	Saldo Final	Variación del Período
	1	2	3	4 =(1+2-3)	(4-1)
ACTIVO					
Activo Circulante	53,179,698	555,088,791	519,920,365	88,348,125	35,168,426
Efectivo y Equivalentes	28,163,888	386,457,131	409,344,943	5,276,076	-22,887,812
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	20,354,187	168,559,875	110,575,421	78,338,640	57,984,453
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	0	0	0	0	0
Inventarios	0	0	0	0	0
Almacenes	4,661,623	71,785	0	4,733,408	71,785
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0	0	0	0	0
Otros Activos Circulantes	0	0	0	0	0
Activo No Circulante	32,510,389	0	1,938,152	30,572,237	-1,938,152
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0	0	0	0	0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0	0	0	0	0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0	0	0	0	0
Bienes Muebles	64,207,416	0	0	64,207,416	0
Activos Intangibles	0	0	0	0	0
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-31,697,027	0	1,938,152	-33,635,179	-1,938,152
Activos Diferidos	0	0	0	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0	0	0	0
Otros Activos no Circulantes	0	0	0	0	0
TOTAL DEL ACTIVO	85,690,088	555,088,791	521,858,517	118,920,362	33,230,274

# Estado Analítico de la Deuda y Otros Pasivos Del 10. de Enero al 31 de Marzo de 2015 (Pesos)

Ente Público:

Denominación de las Deudas	Moneda de Contratación	Institución o País Acreedor	Saldo Inicial del Período	Saldo Final del Período
DEUDA PÚBLICA				
Corto Plazo				
Deuda Interna			0	0
Instituciones de Crédito			0	0
Títulos y Valores			0	0
Arrendamientos Financieros			0	0
Deuda Externa			0	0
Organismos Financieros Internacionales			0	0
Deuda Bilateral			0	0
Títulos y Valores			0	0
Arrendamientos Financieros			0	0
Subtotal Corto Plazo			0	0
Largo Plazo				
Deuda Interna			0	0
Instituciones de Crédito			0	0
Títulos y Valores			0	0
Arrendamientos Financieros			0	0
Deuda Externa			0	0
Organismos Financieros Internacionales			0	0
Deuda Bilateral			0	0
Títulos y Valores			0	0
Arrendamientos Financieros			0	0
Subtotal Largo Plazo			0	0
Otros Pasivos			48,257,093	8,038,718
Total Deuda y Otros Pasivos			48,257,093	8,038,718

## Estado de Flujos de Efectivo Del 10. de Enero al 31 de Marzo de 2015

(Pesos)

Ente Público:

Concepto	Importe	Concepto	Importe	
Flujos de Efectivo de las Actividades de Gestión		Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión		
Origen	173,617,304	Origen	0	
Impuestos	0			
Contribuciones de mejoras	0	Contribuciones de Capital	0	
Derechos	0	Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0	
Productos de Tipo Corriente	0	Bienes Muebles	0	
Aprovechamientos de Tipo Corriente	0	Otros	0	
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	0			
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de	0	Aplicación	0	
		Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0	
Participaciones y Aportaciones	0	Bienes Muebles	0	
Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras ayudas	172,537,713	Otros	0	
Otros Ingresos y Beneficios	1,079,591	Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversión	0	
Aplicación	98,302,288	Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento		
Servicios Personales	72,079,925			
Materiales y Suministros	363,377	Origen	0	
Servicios Generales	25,179,403			
		Endeudamiento Neto	0	
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	Interno	0	
Transferencias al resto del Sector Público	0	Externo	0	
Subsidios y Subvenciones	0	Disminución de Activos Financieros	0	
Ayudas Sociales	269,663	Incremento de Otros Pasivos	0	
Pensiones y Jubilaciones	0			
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0	Aplicación	98,202,828	
Transferencias a la Seguridad Social	0			
Donativos	0	Servicios de la Deuda	0	
Transferencias al Exterior	315,972	Interno	0	
		Externo	0	
Participaciones	0	Incremento de Activos Financieros	57,984,453	
Aportaciones	0	Disminución de Otros Pasivos	40,218,374.57	
Convenios	0			
Otros Gastos	93,947	Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento	-98,202,828	
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operación	75,315,016	Incremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo	-22,887,812	